肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2022 年 11 月 21 日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                         会長 前田 大貴

「第 168 回定例会のご案内」

拝啓

いよいよ師走の時期となりました。今年一年を振返りますと、コロナ感染も第 8 波となり様々な経験

を積み、当初の規制から、with Corona へと社会は、軸足を変え人流も拡大し今日に至っていま

す。今後の流れとして Corona の感染病の分類も変わっていくものと予想されます。よって数年前の

普段の生活に戻り、再生日本に期待したいところです。それに伴い、Lions の活動も人流を意識し

たものに変わっていくことになるでしょう。よって当クラブも各委員会活動を活発にすることで対応し

今例会へ出席して頂き、意思統一する場にできればと思います。

敬具

◇日  時 令和 4 年 12 月 8 日（第一木曜日）   19:00～20:30     ※軽食

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331

□会長挨拶  L.前田 大貴

□幹事報告  L.小杉 康太

◇各委員会(今期検証)報告

◇会員 PR 発表

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 食事等、準備の都合上 12月 2 日(（金）)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index